
Z:\Aggiornament.SITO Comunale\Agosto 10\Rettif.Det.n. 19 del 09.07.2010 .Rimborso.doc  

                                                                                                                                     

Comune  di  Scicli 
(Provincia Regionale di Ragusa) 

IX Settore Urbanistica 
 

 
REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI DEL CAPO IX SETTORE:U RBANISTICA 

 
 
 
 
 
OGGETTO: Determina n.19 del  09/07/2010; Rettifica. 
 
 
  

IL CAPO IX SETTORE 
 

Richiamata la determina n.19 del 09/07/2010, avente per oggetto “ Domanda condono 
edilizio ex L.47/85 fascicolata al n°97 in ditta Scribano Benito. Spese di trascrizione 
erroneamente versate sul C.C. intestato al Comune di Scicli. Rimborso.”;  
Considerato  che per un mero errore dattilografico è stata erroneamente trascritta la data di 
nascita del Signor Scribano Benito titolare della pratica di condono edilizio ex L.47/85, 
fascicolata al n°97 ; 
Attesa la necessità di rettificare la prima richiamata determina n.19 del 09/07/2010; 
 

DETERMINA 
 

          Per la causale in premessa: 
1)- Rettificare il punto 1 del dispositivo della determina n°19 del 09/07/2010 come di seguito 
indicato:” Liquidare al Signor Scribano Benito nato a Scicli il 01/10/1933 e residente a 
Ragusa in Via degli Aceri,129 , titolare della pratica di  condono edilizio ex L.47/85 
fascicolata al n°97 la somma di € 262,00” fermo restando  i contenuti tutti della determina n° 
19 del  09/07/2010; 
2)-Di imputare la superiore somma di € 262,00 al Servizio 1.09.01.08/10 Cap27 Residui 
2009 del Bilancio 2010; 
3)-Trasmettere copia della presente determinazione, in triplice originale, al servizio 
finanziario per gli adempimenti di competenza, al  Sindaco ed All’URP.  
 
 
 
La Responsabile dell’Ufficio Amministrativo 
              Sig.ra Trovato Carmela  
 
 
 
                                                                         Per   Il Capo IX Settore:Urbanistica 
                                                                                     Ing. Guglielmo Spanò 

                                                        La Segretaria Generale 
                                                         Dott.Avv. Francesca Sinatra 

 
 

N.  27 DEL  19/08/2010 



Z:\Aggiornament.SITO Comunale\Agosto 10\Rettif.Det.n. 19 del 09.07.2010 .Rimborso.doc  

 
=============================================================== 

 
 

SERVIZIO FINANZIARIO 

 

IMPEGNO                 N° ______________ 

 

LIQUIDAZIONE      N° ______________ 

 

VISTO:  Si attesta la regolarità e la relativa copertura finanziaria 

 

                                                                                        IL RESPONSABILE DEL  

                                                                                       SERVIZIO FINANZIARIO  


